приложения проект за решение, като на основание становище вх. № СОА25-ВК08-

176/2/11.02.25 г., предлага следните изменения: 

В точка 1.1 вместо текста „Начална конкурсна месечна наемна цена – 24 кв. м. 

по 9, 00 /девет/ лева на кв. м. без ДДС.“ да се запише „Начална конкурсна месечна 

наемна цена – 216 (двеста и шестнадесет) лева без ДДС“. 

В точка 1.2 вместо текста „Начална конкурсна месечна наемна цена – 12 кв. м. 

по 10, 00 /десет/ лева на кв. м. без ДДС.“ да се запише „Начална конкурсна месечна 

наемна цена – 120,00 (сто и двадесет) лева без ДДС.“ 

В точка 1.3 вместо текста „Начална конкурсна месечна наемна цена – 12 кв.

[...]

архитект на СО, подкрепя 

доклада и предлага следните изменения в проекта за решение: 

В точка 1.1. вместо текста: „Начална конкурсна месечна наемна цена – 24 кв. м. 

по 9, 00 /девет/ лева на кв. м. без ДДС.“ да се запише: „Начална конкурсна месечна 

наемна цена – 216 (двеста и шестнадесет) лева без ДДС“. 

В точка 1.2. вместо текста: „Начална конкурсна месечна наемна цена – 12 кв. м. 

по 10, 00 /десет/ лева на кв. м. без ДДС.“ да се запише: „Начална конкурсна месечна 

наемна цена – 120,00 (сто и двадесет) лева без ДДС“. 

В точка 1.3.

[...]

приложения  нов проект за решение, съгласно становище вх. № СОА22-ВК08-

16249/5/11.02.25 г., като на основание внесена актуализирана експертна оценка с 

вх. № СОА22-ВК08-16249/6/07.04.25 г., предлага в него  да се отрази следното 

изменение: 

В т. 2 да се заличи следния текст: „….не по-ниска от 22 318,00 (двадесет и две 

хиляди триста и осемнадесет) лв. или 11 411,00 (единадесет хиляди 

четиристотин и единадесет) евро без ДДС“ като вместо него се запише следния 

текст: „ не по-ниска от 24 255,00 лв. /двадесет и четири хиляди двеста 

петдесет и пет лева/ или 12 401,00 /дванадесет хиляди четиристотин и едно/ 

евро, без ДДС“. 

ПК по устройство на територията подкрепя доклада с предложения нов проект 

за решение, съгласно становището на Иван Василев- зам.-кмет на СО и арх. С. 

Аспарухов- Вр. и. д. Гл. архитект на СО, като в него предлага да бъде отразена

[...]

Стефан Аспарухов – вр.и.д. гл. архитект на СО, като на основание внесена 

актуализирана експертна оценка с вх. № СОА22-ВК08-16249/6/07.04.25 г., 

предлага в него  да се отрази следното изменение: 

В т. 2 да се заличи следния текст: „….не по-ниска от 22 318,00 (двадесет и две 

хиляди триста и осемнадесет) лв. или 11 411,00 (единадесет хиляди 

четиристотин и единадесет) евро без ДДС“ като вместо него се запише следния 

текст: „ не по-ниска от 24 255,00 лв. /двадесет и четири хиляди двеста 

петдесет и пет лева/ или 12 401,00 /дванадесет хиляди четиристотин и едно/ 

евро, без ДДС“. 

Общо гласували: 16. 

- „За“ - 16. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 

2. Бойко Димитров: За 

3. Бонка Василева: За 

4. Борис Бонев: За 

5. Венци Стойчев: За 

6.